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Dagsorden  

1. Velkommen  

2. Året der gik – bordet rundt. Alle  

3. Uddrag fra indrapporteringer. Anette  

4. Jeres erfaring mht klienters indmeldelse i Dch? Alle  

5. Mangler vi konsulenter i kreds 3? Er der mulige emner? Alle  

6. Drøftelse omkring egne cases, fortæl om en case du har haft. Alle  

7. Fra årssamling med KOU (landskonsulentudvalget). Anette  

8. Emne  

9. Næste årsmøde  

10. Evt. 

 

Referat 

Tilstede: kreds 3: Anne Wedel, Gitte Bendixen, Jan Kristensen, Anette Barksman. 

Kreds 2: Anni Gerdsen. 

Afbud: kreds 3: Bent Josefsen, Flemming Buhl Jensen, Sanne Johansen, Susanne 

Hansen. Kreds 2: Muhammed. 

Ad 1. Anette bød velkommen og fortalte kort om dagens planlagte forløb. Anette 

oplyste, at Flemming har orlov fra d. 15/6 foreløbigt 3 måneder. Inger-Marie, KOU 

sletter hans oplysninger fra listen på hjemmesiden, så ingen ringer forgæves. 

Ad 2. Gitte oplever at antallet af sager svinger, nogle perioder er travle, andre er der 

ingen sager. Flest opgaver om udvikling og adfærd hos unge hunde, hvor det er nok 

med rådgivning, ofte overstimulerede hunde. 

Jan har mest sager i lokalområdet med rådgivning, men har oplevet en meget træls 

sag, hvor det er vigtigt med sparring, så man ikke mister lysten. 

Anne oplever også at antallet af sager svinger i perioder, men har haft en travl periode 

med spændende opgaver. Hun har en del unghunde, som har gået til hvalpetræning 

hos private. 

Anette har svingende antal som de øvrige. Har klienter mange steder fra - ikke kun i 

oplandet, men kører nogle gange langt. Oplyser altid klienten, hvis der er en 

konsulent tættere på.  

Anni modtager alle hvalpe i foreningen, har ikke så mange udkørsler, men mange 

opgaver med små hunde – gø adfærd og udadreagerende. Oplever et godt 

samarbejde med aspiranten.  
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Ad 3. I perioden 1/1-1/6 2023 har de 38 aktive konsulenter i Danmark i gennemsnit 

haft 9 sager. Gennemsnittet i kreds 3 er 8 sager. Det blev dog i dag oplyst, at enkelte 

af de deltagende manglede at indberette nogle sager. Vi talte om, hvilke racer der er 

flest henvendelser om og om at det ville være hensigtsmæssigt selv at kunne tilføje 

racer, der mangler til et rullegardin, så det var hurtigt at finde den enkelte race.  

Ad 4. Ifølge statistikken fra KOU årsmødet er der 22 % ikke Dch medlemmer, som 

benytter konsulenttjenesten. 

Kreds 3 og 2 har ikke fuld viden om, hvorvidt ikke Dch klienter melder sig ind i en 

forening, men nogle af os oplever, at de lokale klienter melder sig i foreningen, hvor 

nogle er medlem 1-1,5 år, før de melder sig ud igen. Andre fortsætter og kommer 

også med deres næste hund.  

Ad 5. Geografisk er kreds 3 og 2 ikke dækket lige godt i hele området, så det er 

ønskeligt med nye konsulenter i de områder, hvor vi ingen har. Som det er nu kører 

nogle af os langt, det gør vi gerne, men det bliver dyrere for klienterne og kan være 

en bremse for nogle. Opfordring til at kontakte Anette (meget gerne pr mail), hvis du 

har mulige kandidater til konsulentuddannelsen. 

Ad 6. Vi havde alle en case, som blev fremlagt og talt om.  

Ad 7. Anni fortalt fra årsmødet med KOU (LandsKonsulentUdvalget) og Anette 

fortalte, at hendes årsberetning var skrevet med udgangspunkt i dagsordenen til KOU 

årsmødet. Der er lavet nye foldere til konsulenterne, folderne kan fås hos Anette. 

Ingen af de tilstedeværende oplevede, at de ville komme til at bruge folderen. Vi 

nedsatte en gruppe til at skrive mail til KOU med spørgsmål og undren i forbindelse 

med folderen, sponsorat fra DogCoach og økonomi. Gruppen består af Anette, Anne, 

Gitte og Jan.  

Årsberetning fra Anette, kreds 3 er vedhæftet og derfor ikke skrevet ind i dette 

referat. 

Ad 8. Anette fortalt om ideer til link, hvor vi kan søge viden om racer og evt. deres 

ønskede mentalbeskrivelse, så vi måske ad den vej kan fortælle/berolige klienter om, 

at deres hund er helt normal eller ….eller vi kan hjælpe og evt henvise klienter, der 

ønsker hjælp til at finde ud af hvilken hund, der passer til dem og deres livsstil. 

Desværre har vi ikke ret mange, der henvender sig FØR de vælge hund.  

Kort liste med link er vedhæftet og derfor ikke medskrevet i dette referat. 

Anette opfordrer til at gøre brug af de mange gratis webinarer om bl.a. 

udadreagerende hunde/angst/nervøsitet eller pt er der flere om hundes følelser og 

følelsers påvirkning af humør mmm. Vi aftalt at lægge op i vores facebook gruppe, når 

vi ser noget, velvidende, at det ofte er lige her og nu, man skal reagere for at få 

tilmeldt gratisudgaverne.  

Gitte giver Anette administration rettigheder til facebookgruppen. 

Ad 9. Næste årsmøde ligger nogenlunde samme tid på året – Anette finder snarest en 

dato og slår den op i facebookgruppen + sender mail til alle. Det er derefter vigtigt at 
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holde datoen fri, så man kan deltage i årsmødet. Vi talte om, at det er vanskeligt at få 

oplægsholdere en søndag og at vi gerne vil afholde en temadag i efteråret eller 

januar. 

Anette har fået forhåndsaftaler med dels et forsikringsselskab og dels en fra politiet. 

Vi aftalte, at hun forsøger at aftale en dato evt en hverdagsaften med hende fra 

politiet.  

Ad 10. Intet under eventuelt. 

Alle udtrykte tilfredshed med mødets indhold og oplevede det var dejligt at der ikke 

var oplæg, så der var tid til at tale sammen, drøfte og sparre om cases og andet 

relevant, specielt fordi man jo er alene, når man arbejder som konsulent bl.a. pga 

tavshedspligt 

 

Referat Anne og Anette 


